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Hemgift torv- nar bitvis. Vederbörande sovjetskön- 
heter göra båri genom ett föga upp 

tvärtom köpa aln brud av srårföråU.- hyggligt intryck.
e. k.

makarna» föråldrar.r
kraftiga. MMLgiends 
Med non skld nah-
har. Sga <fr den »tör­
sta »tMstyrkan per
doUar.

kommer late. Biwdgui «n måste

Efter ytterligare én grogg fattade 
Jag mod Qcfc besteg farkosten. Jobn- 

aau Uti rors. etier ratte, 
viset eåger på Ford språket. Pearson 
en av Street Rallways starkaste skot­
tar. fattade tag i vermojen o började 
dra roat. Y*rv e,teT verv PofL «- 
de någon under huven I foren. Och 
så blev det tyst. Pearson. skoven. 
drog. Peff sade det igen under liu 
vea — och så var det tyeL 04ve 
så blev det tyst. Pearson. skotten 
"You bet”, sa Johtkaon. kaptenen. 
Pnff sade det ån ea gång under hu­
ven. Och så blev det tyst Igen. Vi 
gingo in 1 boset och fingo oss en ny 
visky och soda. Vi behövde etårkas. 
För att vara riktigt säkra på att 
allt skalle gå vågen togo vi en tllL 
Och sedan äntrade vi farkosten eth 
Pearson. skotten, började dra Teven- 
Först långsamt och såkert och sedan 
allt fortare och fortare. Men Förden 
fortfor att vara diskret i sällskap ocl^.

Mm potiétl har att w M fri 
Ifri* att Pence Jra 
Mm ifria tdJmti dtrneri 
Jag mätta avtiand la.
Jag tror mé 
Fatt amnart higa och bra,
Fw fivcf varit har ea tirid, —**~ 
Där lag lått »even ira.

| mjölk pennia*. UMaeå tår ta» eaeam 
bekoeta brndnutyrnehi och toredntng- 
en an del nya hem
an åktenekapet har det un*a paret
för sig ejålrt I hemmet. Märker dea dyrt I Moeknra och 6ter huvuu laget 
uega frun därefter, att manneae kår i t hela Ryssland. En den allra eak 
lek svalnar eller att baae längtan ef- laste middag kostar t. ex. I 
ter omväxling kommer honom att rik- snitt 3 till 5 mark. Före kriget kos- | 
ta aitt Intresse mot andra kvtnnor, tade en dylik knappast 50 eller 75 ko 
tå t ån tar hon Inte, tills mannen sjåle | pek. Ett kilo socker kostar nngefår 
gjort sitt vai a tan föreslår honom Båg- ,1:4» mark. Akta te kan man endast i 
ra unga flickor, bland rilka han då med störsm svårighet uppdriv». r»e 
utser sin andra hustru På samma flesta dricka något slags surrogat 
sått skaffar hon efterhand så många Kaffe och kakao ha nåilao helt och 
hustrur, som hennes make önskar hållet försnunntt nr dagligt bruk 
och hans ekonomleka förhållanden nigge anses fbr en dyrbar lyx. Bröd mäJllKt ,kJ'nda ut ur rummet. Men utlandet kunde hopa alg en aftar för 
tillåta. Systemet har den föroelen, < kostar *0 öre kilot och kött från 7 1 r'1'" d",!a ha "tvätterske vtxl-skjor- dessa pengar 1 Ryssland ansåg han

En kostym ar ,orna" Inferfs 1 nästan alla smjettn- inte. att han kunde företaga sig nå
Att grunda en

g„ ryss, i f°r utländska angelägenheter och 1 affär som "fri köpman'1 är det allt

En god ksstym — sWjåmt en 
eensatlon. De bästa ringarna

t Förmå tiden mrn
é.♦Naturligtvis år allting ofantHgt

mm hela tid. GREocmrTires
De underbara medicinska Ingre­

dienser som återfinnas I Gin Pills 
verka direkt på njurarna, rena 
urinen, hela och rensa de inflam­
merade delarna, stärker blodet och 
giner det ny kraft samt giver pati­
enten fullständig bet för alla slags 
njurlidande och blodsjukdomar.

»Oc. perask hos apotekarn»

genom

Jag minns sd pH tam liten pyi. 
Mej far på i fån jag lar.
Di dugde ti att Mi bon fy» 

t Fart Matt en näve tior 
När tior men det i tig och vant. 
Mm länt lag mitte la.
När ankaret drog, upp gallanl. 
Jag mitte veven dra!
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ja mån och kvinnor åt, »å fram t de 
överskridit en v las ålder. Båda ha 
håret klippt på samma satt a la Eton- 
frisyr. Lika fCr båda är också cen s. 
k. panung i pa duk; nung — höft) 
en gördel, som hares om höfterna och 
vars långa andar, vilka nå till knä 
na, korsa varandra framtill, rullas 
samman och stickas mellan 4 be nen 
och in 1 gördeln på ryggen. Flickor 
och unga fruar båra åven en panom, 
(pa —- duk; nom — mjölk, bröst), en 
bröstdök. Ben och fötter äro hoe 
båda könen -utan beklädnad.

Det år den dräkt, som båres av de 
bredare folklagren i det inre av 
lancet. I sådana trakter, där euro­
peisk kultur påverkat bruk och sed­
vänjor. såsom 1 Bangkok, där euro­
péerna företrädesvis bo, ser kläde­
dräkten helt annorlunda ut och dess 
västerländska ursprung är omisskän- 
ligL Bland annat bära både kvinnor 
och män långa tunna strumpor, som 
råcka över knäet och som för män­
nen alltid och för kvinnorna oftast 
äro vita. Kvinnorna avstämma gar­
na färgen efter sin panung. Fotbe­
klädnaden Är helt europeisk och be­
står antingen av nålia tofflor av 
plysch broderace med silver- eller 
guldtråd eller också utgöres den av 
lågskor av läder. Det verkar obetah 
bart komiskt, når man får se unga 
snobbar uppträda iförda damskor av 
nyaste Pariser-modell med höga klac­
kar!

att endast a&dana kvinnor komma: mark upp till 3:20. 
till huset, som mia jai godkänner, vil god chevtot koa tar 400 a 500 rubel. 
ket medför, att det alltid råder ett c. v. s. nästan 1.000 mark.

stltutiöner. Endast 1 kommissariatet got med pengarna.Och »edan dess pa manga vått 
Jag stadse veva/ har.
Ej alltid vevnmgen är lätt. 
Men gott humör jag har. 
Ibland jag höra vilT en ton,
SIubtlt jag onsbar ha
Och därför od min grammofon

Jämförelsevis gott förhållande mellan som uppträder på teatern 1 en verk d**n övere,a koncessions kommittén jämt inte någon mening med t Ryss-
medlemmarna i det utvidgade hus- ligt god europeisk kavajkostym och ' Kal,a andra föreskrifter och andra se- land — man får offra mer ån man
hållet. I vit skjorta, skulle allt fortfarande ll*r — bligen tor att inte helt och | kan tänka på att förtjäna. Att tjäna

Dihustrurna utuledas mia nol (noi väcka en viss sensation, I allmänhet I hållet bringa unionens betalnlngsfor-
— liten). De äga ingen andel 1 man använda ryssarna bruna, svarta eller m**a ' »taskredit. Regeringen bar
nens egendom utan erhålla jämte | blå skjortor för att spara tvätt. K ra f ex- tttWÉnt Oäustcni&nnen i dessa

bägge Institutioner särskilda cirku­

som förmedlare av affärer är strängt 
förbjudet och förföljes Ivrigt. Det år 
endast en körda för en privatperson 
att ha ett kapital. Och detta I ett
land. som mer än alla a nu ra hyser 
»tora penningbekymmer Absolut sä­
kert kan man nAmligeu iute förvara 
några p*ngar I Ryssland. Stölder äro 
en daglig företeelse. Och ingen skul­
le v.lja riskera att taga sina pengai 
till en bank, fastän största tystlåten-

teg
Då blev Pearson. skotten, argsint. 

Vikingablodet från hana förfäuers 
förfäders tid började forsa i lians åd­
ror. De, d. v. s. förfädernas förfäder, 
icke ådrorno, kommo nämligen från 
Dalarna. Efter en noggrann under­
sökning rid vilken en femlumssptk 
och en antik hårnål från samma fä 
ders tid gemensamt tjänstgjort.*» som 
reparatlonsgrejor,

tery’s has run out", deklarerade han 
med föratåstgpåaremip. — “By Jolly" . 
aa' Johnson, som varit här i landef 
långe nog att kunna engelska, "and 
I closed all the doors”.

Det rar tur att gumman min hade 
wisky och soda på verandan.

Den smakade bra ! sommarvärmen.
Sk utskeppar Larson.

Jag måste mm dra.
fritt underhåll och tillfälliga gåvor | vatter ser man ytterst sällan. I stil­
ett visst belopp pr månad. Deras i let använder man underliga, av bro- *ar’ * yilka vita skjortor och kragar

! uttryckligt föreskrivas.Och nu alltjaml, her dagen läng 
På »pärvagnen jag stätt 
Och vevot pd mm lilla »tang 
Det blivit har mm lott 
Naturen sd det fogat har.
Mitt öde vill sd ha.
Att var an fag i rariden far.
Jag måtte veven dra.

Fia Jansons Brorson.

barn åga icke full arvsrätt utan är- ! kiga snören hopvirade band. Jag kom 
va blott en bestämd laglott. Då mia till Moskwa med en höstrock av ylle. 
noi utan förbehåll erkänner mia jais Jag hade köpt den i Berlin för 85 
företrädesrätt, regerar denna som mark. Der.na rock väckte ett oer- 
förut utan inskränkning hela huset hört uppseende 1 Moskwa. och Jag 
och inte sällan aved' mannen. fick många anbud att sälja den för !

Angående den siamesiska kvinnans tredubbla priset, 
ställning i det offentliga livet är inte 
mycket att säga. En kvinnosaks rö­
relse i samma bemärkelse som hos 
oss, finnes inte 1 Siam. Några poli­
tiska rättigheter besitter kvinnan in­
te. Men hon är därvidlag Inte säm­
re lottad än mannen. I Siam härskar 
oinskränkt envälde och med undan­
tag för ett på det hela taget ganska 
maktlöst kronr&d, som består av in­
nehavarna av rikets högsta poster 
äger ingen öva inflytande pä rikets 
styrelse. Något parlament fins inte.
Helt nyligen ha oamer inom de hög­
sta kretsarna fått nådigt tillstånd att 
syssla med offentlig välgörenhet en­
ligt mönster från västerlandets valgö- 
renhetsbasarer.

Trots alla de brister, som kunnat 
utläsas av o 1(2»stående måste man 
konstatera, att den siamesiska kvin­
nan är fullkomligt nöjd med sin lott 
och anser att hennes livsgärning år 
precis den som passar henne.

Mat och dryck — ett politiskt 
problem.

Alla människor bo hfär inom »tung- 
De frukta sina grannar 

och som vargar passa de på varaou- 
ra. En dag blev jag bjuden på supé 
till bekant. Jag var den ende främ-

het beträffande insättningarna är ut 
lorad

kunoe Pearson, da dörrar Man vågar helt enkelt Inte, 
ty Tor tjekan är allt tillåtet. För tje- 
kan existerar varken hemligheter el­
ler lagar ...«

Giv mig en kopek — annars 
biter jag dig ...-”

i lingen. Värden hade ytterligare in- 
< En av Moskwas mörkaste sidor är bjudit två pålitliga vinner (ryssar), 
alltjämt den oerhört stora mängden j och själv tillredde han den lilla *‘fe» 
av lösdrivande barn. Har man iatt , ten”. På bordet fanns bröd, smör. 
varit i Ryssland, kan man helt en skinka, vindruvor, kakor och k*tfe. 
kelt inte föreställa sig dessa barn. 1 Plötsligt knackade det på dörren, 
hundratal stryka de genom gatorna Som på kommando togo vården och 
omänskliga, fullständigt avsigkomna gästerna utan att säga ett ord alla de 
varelser, klädda i trasor, okaramade j på bordet stående härligheterna -x h 
och otvättade och fulla av ohyra, med gömde dem blixtsnabbt, liksom nv 
onaturligt gamla drinkarfysionomier • gammal vana, var de kunde hitta nå 
och degenererade skallar . Man var 
nade mig för att stoppa något i rock 
fickorna och tillsade mig att akta sär 
skilt noga på min klocka och min 
plånbok. Men hur mycket Jag än sår 
mfg för, så försvann i gatuträngseln 
min réservQtrpenna från min väst 
ficka på ett ytterst gåtfullt sätt.

Man berättade för mig. att det 
bland dessa lösdrivarbarn finnes en 
organisation, som för 4—5 rubel åter­
skaffade “förlorade” föremål. Om 
detta verkligen är överensstämman­
de med verkligheten, så vore det en 
:tv ce få verkligt praktiska organi­
sationerna inom Sorjetunlopen. För 
dessa tiggande gatungar hade jag all­
tid 1 beredskap en hel massa små­
mynt för att skydda mig för eventu­
ella obehag. Ty om man endast stil­
latigande besvarar det vanliga ropet 
‘‘Farbror, ge mig en kopek”, så föl 
jer för det mesta en hes hotelse 
“Hit med den! Annars bits jag”! —
Och de bitas verkligen! Man har allt 
så ingenting annat att göra fcn att 
med allehanda småmynt, så gott sig 
göra låter, köpa sig fri från dylika 
•gatusår''.

Jonson, Ford och jag.

Nar Henry Ford nyligen besökte 
England och sammanträffade med 
storgubbarna lärde hen även känna 
Lloyc George Uoyd George och Ford 
blevo synnerligen goda vinner Hå 
goda vånner att Ford skänkte den 
gamle politikern cn synnerligen flott 
lantbruksmaskin av märket Ford. 
Lloyd George är nämligen även, vad 
vl hår I Canada skulle kalla farma-

Ett tack.
För allt visat deltagande vid vår äl­

skade sona frftnfälle fft vl härmed 
frambära vårt djupt kända tack. 

Mulvlhill den 25 mnj 1928.
Kate och Al PauleonKvinnan i Siam.

got gömställe. Först efter detta gick 
värden till dörren för att öppna. Och 
först när man fått klart för sig. att 
dot var cn met-lem av familjen, ploc­
kades fat och kopjtar och &llt it) hart 
åter upp på 1 »ordet. Till ursäkt tor 
detta hemlighetsmakeri förklarade 
värden för mig, att det inte var räd- 
lipt att Infor grannarna slita och äta 
alls dessa “härligheter”. \v avund­
sjuka skulle <le då kunna anviva ho­
nom. och han skulle sedan inte läng-

I de vita elefanternas lend.
re.

Nåväl, detta var ju både snällt och 1 den. vita elefantens la no är kvin- 
golt och val. Men »1 Lloyd George nan» stallåinc en helt annan än I 
har som alla andra duktiga karlar västerlandet. Enligt våra begrepp 
hår I världen ea massa fiender och är den ganska efterbliven. Men det 
dessa ville tyca Ford» generositet måste samtidigt erkånna». att i 
aom ett bevis på att han ansåg att många avseenden skiljer den sig för- 
Lloyd George tjänat ut i politikens j delaktigt från vad »om år förhållan- 
tjänst och nu kunde gå hem och »ät- det i flertalet österländska stater.

Överkroppen bekläder mannen ined 
en jmeks, mestmtejB rof vit drälL Men 
även siden, råsiden och bomullsty­
ger 1 olika färger anvåm.as ehuru 
mera sällan. Det täcka könet åter 
föredrar att kläda sig i europeiska 
blusar av tunna tygsorter. Ibland 
hemfaller kvinnan härvidlag 1111 stör­
re lyx och skaffar sig blusar av dyr­
bar spetsvåvnad, som hon ytterligare 
förskönar med brokiga nkärp av 
tjock; siden

Siameserna visa stor fallenhet för 
äkta smycken, vilkas värde de kän­
na fullkomligt. Vid särskilda Test­
tillfällen kan man få se damer ur so- 
cieteten höljda av smycken av guld. 
platina och ädelstenar, vilkas rikhal­
tighet ställer mången juvelerarebu­
tik I skuggan.

Till sak
En speceri- och kortvaruhandel I 
ett skandinaviskt distrikt till salu. 
För vidare upplysningar tillskriv

ta sig på plogen i stället för att pra­
ta mot de konservativa.

Når Johnson fick reda på detta 
blev han arg. För se Johnson är en 
synnerligen god vän till Ford; han är 
ägare av en Fordhopp» från 1917 och 
tyckte vil därför att folk voro elaka, 
icke bara mot Lloyd George utan 
åven mot Ford.

En sak åtminstone har den siame­
siska kvinnan sedan oöverskådliga 
tider haft framför våra kvinnor, nå­
got som de senare uncer ett par &r- 
tioéden med seg energi sökt ernå, 
nämligen likhet mellan könen ifråga 
om kläder, frisyr och dylikt. Sär­
skilt bland de bredare folklagren är 
det svårt att på något avstånd skll-

SVENSKA-CANADA
TIDNINGEN.

325 Logan Ave-, 
Winnipeg, Man-

Moskva sådant det verkli­
gen är.

na vara säker på att luts bli 
förföljd1 som jobbare och “motrevolu

Ifo.i de högre sovjettjunstöm^nuen 
går det. naturligtvis till på umat sätt. 
En gång blev jag inbjuden till cn dy­
lik bolsjevlktjänsteman på en “roat”. 
Denne direktör var en stor axel bred 
karl med brutal) ansiktsuttryck och 
tarvligt sätt. Den sovjettrust. aom 
han förestod, har er årlig omsättning 
p4 mer än 100 miljoner rubel. Han 
Lar därför skaffat en praktfull 
villa med 12 rum och till sin person 
liga betjäning har han on kock, en 
betjänt och två '.jä uteflickor. I den 
Jättestora matsaten ramlades nu I 
uet närmaste > 0 personer. Alla gäs­
terna voro magnifikt klädda. De bu­
ro diaman 
gjorde int 
uppkomlingar. J*å d'- lignnide bor­
den fanns förutom champagne och 
andra goda viner de härligaste läc­
kerheter, däribland naturligtvis ock­
så stora mängder av den berömta 
ryska kaviaren.

En rysk emigrant, som bott i 
Tyskland mer än 10 &r, och där 
under ej befattat sig med någon 
politik, reste, nyligen till Moskwa 
på uppdrag at etr tysk firma. I 
en saklig och opartisk skildring 
berättar han nu om livet och för- 
h&Ilancena I den ryska metropo­
len, sådana som dessa i dag te sig 
for den resande.

SKANDINAVER.
Önskar Ni BB Frisk och Stark Vid behov av bistånd 1 affärer 

med “gamla landefV srtiutrednln- 
gar, bankaffär**- m. m. hän vänd
Eder till oss som hava mångårig 
erfarenhet med sådana. Billiga ar­
voden. snabb expedition och heder­
ligt bemötande I alla uppdrag »om 
giva» oss.
Förfrågningar besvaras mot porto. 

SVENSKA LAG 6YRAN,
208 N. Welle St., Room Mg, 

Chicago, HL, tfc S. A.

åå lfh« all i TID tMi er till Dr. L. K. I.etffc. ty ken har 
domar koa mia, <><* ha aa 
a betala d-t Tjumifein I 

▼AlfSrtjlM

med eneetåd-0%

re oavbruten praktis 
fdrt roende.

Kårr . R .ne oek Bloda) ak
domar, Reumauam ...:h ai 
la ajekdomar i Bröst Le­

nnart a**t e!!a ajakdoanar b< * m 
fr*msk ridne och fram*4n<efut!a
. All

Liksom i fråga om kläuedräkten så 
ar även i hemmet den siamesiska 
kvinnans ställning tämligen lika 
mannens, inte sällan till och med Moskwa uppsökte jag ett litet hotell 
överlägsen den senares. Grunden hår på Twerskaja. där jag för ett ganska

i*k*l»t ka 
vleer »tl Dr. Lctgk Awjator

____ taar. kr aå lågt.
I bokan41 ing av t». “

aU vålkaa 
wk fall v

Genast efter min ankomst till
SvAandUr pålitligt och framgångsfuHt
mt, VJorar. Blåas. Ma»« aaera orfae.

ort ork varaktigt eallft én meel 
de bieu «ab verheemww* medinnar 

privat Modirtaer eåedaa till Canada por poketpoat.
hfva. genom brev eller frågUaia, lr alldeles kootaadsfrt

an bchaodlae 
bebaedttnga Ull är att dea siamesiske mannen in- osnyggt rum måste betala 12 mark 

te är någon större vän av arbete.
Som bland de flesta naturfolk höll

a«rrreei*md#B« pé evenska vek
pr natt. Nästa dag kallades jag Ull 
utrikes kommissariat eL Trots mitt 
redan i Berlin erhållna visum måste 
jag där utfylla ett frågeformulär med 
34 punkter rörande de mest otroliga 
Intimiteter. Efter ytterligare två da 
gar erhöll jag rättighet att under 
två månaeer uppehålla mig inom Sov­
jetunionens gränser.

Moskwas centrum gör 1 dag helt 
och hållet intryck av en a tor europe­
isk stad. Med den skillnaden, att man 
nästan inte ser en enda privatauto- 
mobil. De få bilar, som man då och 
då ser fara förbi på gatorna, tillhöra 
antingen statliga institutioner eller 
utländska beskickningar. En “oprl- 
viligierad sovjet medborgare” får I 
hästa fall no ja »ig med en av de över­
fulla bil bus sar na. som alla fungera

Sovjetryska tjänstemän i — 
“svartskjortor”. gaT-**pa h indernn och 

k av mätta och befSInaVärdefull Läkarebok Fritt också siamesen före. att endast vap­
nens brak var mannen fullt värdigt. 
Arbetet i hemmet och på fållen Över­
lät han åt kvinnorna och slavarna. 
Nu har visserligen genom en lång 
fredsperiod och de omvälvningar i 
fråga V>m krigföring, som Inträtt un­
der västerländskt inflytande, folket 
blivit alltmera främmande för vap­
nens bruk och slagit sig på freuligare 
uppgifter såsom handel och befatt­
ningar i statens tjänst. Men sin gam 
la motvilja mot varje personligt del­
tagande i arbetet inomhus eller ute 
på marken har den siamesiske man 
nen Inte övervunnit Allt dylikt över­
låter han åt kvinnorna och slår själv 
dtnk dagen lång.

1 Slam härskar fortfarande polyga­
rn I. en man har flera hustrur. Det 
•'tn »äga så fram t han har råd. Följ­
aktligen förekommer månggiftet en­
dast bland de förmögnare klasserna. 
Den enkla mannen av folket nöjer 
»ig av antydda skål med en hustru 
Tv om också levnadskostnaderna, så 
so» det enklare folket har det ordnat 
för sig. Inte kunna kallas höga enligt

XfAn A Din» 4 m berSed» eveoeke hek *«>m Dr. Uifb skrivit ock mm
wWA WåJlåJ |a, *• fleete ijakdoesr kos wåu och 4erse följder t», rd*

* i *1** »Mrw Bok*, jiair M|ii*l
pertefrttt 1 elew omsla» tiU ål*, scm* iusåsd» m

Alldeles särskilt lång tid tar i 
Moskwa som bekant uppgörandet av 
alla affärer. För att erhålla den all-

beb*BO
•Hdelss gr*Us

Skandinaviska
hushålls­

artiklar.

till•ek »4n

DR. L K. LE1CH. 177 Ne. State St.. B 14. Chicago, m ra minsta lilla upplysning måste man 
bokstavligt talat springa omkring i 
dagar. Alla skicka de en till en an­
nan disk, till ett annat rum. en annan 
våning, ett annat hus. '»ch Ull s,l»it — Penningväsendet — alldeles som 
får man åter börja om frfin början.
Alla undvika att avgöra något. Alla 
frukta de en hemlighetsfull Någon, 
och de föredraga atf låta de allra enk- nästan alldeles så som det var under 
laste avgöranden gå vidare till högre inflatUmsttdem. i all, synnerhet han- 
instans. Många tjänstemän betrakta j deln med vahiter. "Medelst tändlgn

under inflationstiden.

Penningväsendet är no i Moskwa

Ill/jeuropéerna med fientliga ögon. Där provokationer, hlrda atraff o^h In­
för är det ock»* ytterst »vårt att i ternertngeläger har eorjetreger' i*»n 
Moskwa avsluta några nom helst af vlimerllgen fullkomligt avskaffat < en 
fårer. Antingen måste man göra en , g, »rarta börsen . Dicför år det 
mycket »tor arrår, »om regeringen är synnerligen svårt och farligt ut »n- 
starkt Intresserad 1, eller också

“Rosette"
Patty Irona—Wafer Ironiutomordentligt Den synnerligen liv­

liga byggnadsverksamheten i Mosk­
was centrum faller oen resande ge­
nast i ögonen. Inom de centrala kvar­
teren räknade jag till mer än 35 ny­
ligen påbörjade hus. Bland dessa äro 
■*n éel verkligt gigantiska byggnader, 
såsom t. ex. huvud telegrafen på 
Twerskata och “Goatorgs” stora va­
ruhus. De människor, 

våra begrepp, så kostar dock åvea I gatorna, göra utan undantag ett torf- 
>lam ett ståndsmäsatgt underhåll åt ligt intryck. Hattar »er man över 
ett antal fruar en massa pengar. 1 huvud taget late. Karlarna ha alla 

Förhållande t mellan samhastrurna 
är egenartat och avviker starkt från

— der hand växla dollar. Knnwkillua- 
raåste man vara generös med detekf ,den är emellertid enorm. Sovjetban- 
pengama. Men med hänsyn till bol ken betalar 1 rubel och 94 kopek för 
sjevikerttas alughet, måste man kår- en dollar, men av privatpersoner kan 
na grundligt till det förra, och det

Krytiadiärn
Vi föra alla alags kakjårn, 

nödvändiga i ett välutrustat 
skandinaviskt kök.

Järn för bakning av:
man erhälla 3 rubel och mera. Dera» 

»enare måste man — på rruivl av öc' politik att med våld hålla nere den 
otta förekommande nedskjutandet av utländska valutan är obegriplig. TJer- 

mutor — begripa vonetaens köpkraft kan man i alla 
fall Inte höja pä detta »ätt och ej hel- 

Vid de fletta kontor»pulpeter sitta i i(r bedraga utlandet, 
hungriga och misslynt» människor Auaiårknlcg'värt år. ntt det t detta 
Också bristen på kläder och llnc< jntc finna några aom helst ten
märker man tydligt hoe dem. De fles- ! pulser att samla rikecomar Finns 
tn äro klädda I grova, mörkgrå. cå« det då Inga kapitalister I Rysslsnd? 
Un svarti skjortor, aom man har sej, |„te I ordets europeiska b-trdef 

emedan de »». Man kan egentligen knappast för-

eädana som tigit 
alg alldeles särskilt väl på T “Våfflor”, “Krumkakor”, “Goto”

Platt jörn. Munk järn,
Fat tigm anaforntar.

Flntbrödakavtar—Kandbakel-möaaor och kvinnorna för det meati 
Itnvuddakar.

På teatern ser det många gånger 
ut. »om om dea eller o en damen vo
1 väl och smakfullt klädd. Men ske- kallar “tvätterskedöd".

1 bedrager. Vid närmare påse* a- p* grund nr »te mörka färg besitta i vir» »Ina pengar, och aågot allvar-
dea synnerligen tvivelaktiga egen»ka- »gare kan man deestrtoev endast med 

»tams» lorst Bar han gifter “ig- Xr ; de, att »tåtea i själva verket är tim-; pen att kunna bära» mycket länge yttersta svårighet företag» »Ig med
dea lämpliga tioen för Ingående av igen ömklig Varje minsta tilla bit Helt begripligt tar detta tyitem e: dem. ! Moskwa lård. jag kanna en
äktenskap tnne. »4 »er tan sig om , „ totietten år väad och omsydd och heller annars några angenäma tol> jude. aom sparat Ihop le.ooo dollar.
Mand landet» döttrar och träffar »ltt blekt och pä »Ina ställen nar man der I synnerhet när många ar de»- vUha han omaorgafnlH hade göttrt un-

! tydlkn de väl gjorda stopparna I 
orkaä etter att ha rådfrågat stu tor- ■ bästa full

UNGA MAN. »esfcarnter—Kafcspritiar.
år vaoligt biand andra folk.vad “Pantry.Hes*”

«tl «*«**i*r •* N r..-w-bh-r« Ck i U •får månggifte förekommer Ktt sär­
skilt fruhus eller hare» i vanlig be­
märkelse finart egentligen ei

o. «. v. e. B. ▼.
•Skriv efter katalog odb griMgfp- 

gift om Eder handlare lote Har
“LIVETS HEMLIGHETER”

hovet. Eget hushåll grundar on*; 4e märker man inte utan medlidan-
. Ir-nBan »fWNr. 4n*i f&rAt San *»■ kt> W.«» »i*

•flhr 1 kNMti «. *. »„ er% *tr § *»-.« *r*4 ta*Tf*»l. Itiato fräs i fOSMgUl
«ll«t i beei dMir »ta o4t«m ull 4* WESTERN MP0RT1NG 

COMPANY 
24 St Nicbdu Str. 

Montreal, P. Q.

på <ttUil -•

*. ROSENBERG CO., 117 N. DeaHwmSt *. M7. Oiucn, UL
VO! tn é»nl:|p Mpak»4* »HrDt. T W :aa »ovjetika -evartrkjortor" åro Ull- dan I »to bostad. Ifatt

förgyllt app klå*1 »amman*, gör man bäst 1 att fortast nuS av att tå reta, hurarka hsu 1
var intresse

har
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BÖCKER OM CANADAEn Tm« Ridgivare 
och en VerkEg Skatt är 
RÄDDNINGS-ANKARET

Vennerström, I, Canada och 
Canadasvtnskarna. Stadier och 
resdintryck. Rikt illustrerad. 
Pria: 75 cents.
Nelson. H. Canada, nybyggar­
landet Rikt Illustre rad oeh 
med tio planscher. Ytterst in­
tressant. Pris: 12.25.
Böckerna expedieras mot in­

sändandet av beloppen. 
Kataloger gratis pä begäran.

J P<iwe bok kW *r»r*t, m4 »ån 
n »fHldai»|»>. UH* ! •« t* »Ui 

— Dom Ar »* v.lrt f*r f»lh eo* 
‘ ‘mm gitt» *1* O Mor »> tl' !#«• 1 otyofe 
hgt tMewktt' Do* WeSrtow ri4» 
ro slU kéiwiokdomer, de forekrfco» 
Hp »t MSd««Moyo4or til

rvtskst. eorroaiO-i. mieooo 
•fätke o • ». *o» ierkl*ror her do* 
mtor »MM k**», »nr1- -v»oi Dot te 
wkätthän. oå*orlr*fff1** »orV RSO et

TaZriis;
IL A Ericiu» RomcJy Co. ALBERT BONNIER PUB- 

L1SHING HOUSE
561 Third Avcnue 
New York City.
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